

Milicz, 22.05.2015 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP6/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 15:

Czy przy kardiomonitorach znajdują się moduły gazowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w dwóch monitorach znajdują się moduły gazowe.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 13:

Czy przy kardiomonitorach znajdują się moduły gazowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, w kardiomonitorach nie znajdują się moduły gazowe.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 12:

Czy przy kardiomonitorach znajdują się moduły gazowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w dwóch monitorach znajdują się moduły gazowe.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3:

Czy Zamawiający wymaga przeglądu samych aparatów do znieczulania czy całych stanowisk? Jeśli całych stanowisk prosimy o doprecyzowanie jakie monitory i czy są wyposażone w moduły gazowe wchodzą w skład stanowiska do znieczulania.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres przeglądu wchodzi aparat do znieczuleń z parownikiem na gaz SEVOFLURANE.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 2:

Czy Zamawiający wymaga przeglądu samego aparatu do znieczulania czy całego stanowiska? Jeśli całego stanowiska prosimy o doprecyzowanie jaki monitor i czy jest wyposażony w moduł gazowy wchodzi w skład stanowiska do znieczulania.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres przeglądu wchodzi aparat do znieczuleń z parownikiem na gaz SEVOFLURANE.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 25:

Prosimy o wydzielenie inkubatorów (pozycje 1 do 5) do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 25 pozycji 1-5 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający będzie wymagał posiadania mierników na własność firmy ubiegającej się o zamówienie i posiadania certyfikatów i walidacji wystawionej na ubiegającego się o zamówienie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca posiadał na własność mierniki. Zamawiający wymaga posiadania certyfikatów i walidacji mierników używanych przez Wykonawcę. Za poprawność wyników odpowiada Wykonawca, lub ewentualnie podany w ofercie przez Wykonawcę Podwykonawca.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:

Pozycja.1 – „Perfusor +mTive”

Prosimy o dokładniejszy opis urządzenia „mTive” (przeznaczenie, producent, numer katalogowy, numer seryjny).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Pakiecie Nr 6 w pozycji 1, w opisie błędnie podał nazwę prawidłowa nazwa to Perfusor fm.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 30:

Prosimy wyszczególnienie wszystkich urządzeń wchodzących w skład „Wieży laparoskopowej,” wraz z podaniem ich numerów katalogowych oraz numerów seryjnych.

Znajomość w/w urządzeń jest konieczna do wykonania oferty cenowej.

Znajomość numerów seryjnych jest konieczna do prawidłowej obsługi serwisowej tych urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

W skład wieży laparoskopowej wchodzi:

- *Monitor PVM 20MZMDE nr 2013838*
- *Źródło światła OP930 nr 2333*
- *Insuflator PG060 nr 0303CM265*
- *Diatermia GN640 nr 1027*
- *Kamera PV180 nr 172751*
- *Pompa PG030 nr 0206CN403*
- *Wózek PV798 nr 78532*

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 23:

Według zaleceń producenta, podczas standardowego przeglądu w respiratorach Bennett 7200 obowiązkowo należy wymienić:

- Kity serwisowe 2,5k lub 10k odpowiednio po 2,5 lub 10 tysiącach przepracowanych ilości godzin od ostatniej wymiany.

Proszę o doprecyzowanie, czy i który kit serwisowe należy wymienić.

- Filtry – po 12 miesiącach
- Czujnik tlenu – po 12 miesiącach

Proszę o doprecyzowanie, czy wymagana jest wymiana tych części czy były już wymieniane od ostatniego przeglądu (nie przekroczyły terminu 12 m-cy)..

Odpowiedź Zamawiającego:

W Pakiecie Nr 23 podczas przeglądu respiratorów Zamawiający wymaga wymiany kitu serwisowego po 10 tysiącach. Zamawiający wymaga również wymiany filtrów i czujników tlenu.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 16:

Według zaleceń producenta, podczas standardowego przeglądu w respiratorach Bennett 740 obowiązkowo należy wymienić:

- Kit serwisowy 15k lub 30 k (po 15 lub 30 tysiącach przepracowanych ilości godzin od ostatniej wymiany).

Proszę o doprecyzowanie czy i który kit serwisowy należy wymienić.

- Filtry – po 12 miesiącach
- Czujnik tlenu – po 12 miesiącach

Proszę o doprecyzowanie, czy wymagana jest wymiana tych części czy były już wymieniane od ostatniego przeglądu (nie przekroczyły terminu 12 m-cy).

Odpowiedź Zamawiającego:

W Pakiecie Nr 23 podczas przeglądu respiratorów Zamawiający wymaga wymiany kitu serwisowego po 30 tysiącach. Zamawiający wymaga również wymiany filtrów i czujników tlenu.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 14, Kardiomonitor 3:

Czy Zamawiający przewiduje przeglądy i konserwacje wszystkich urządzeń z tej grupy w tym samym terminie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający przewiduje przeglądy i konserwacje wszystkich urządzeń z tej grupy w tym samym terminie.

PYTANIE NR 13: Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 5:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §1 ust.5:

„Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przeglądów okresowych, po pisemnym lub elektronicznym (faksem, e-mailem) zgłoszeniu przez przedstawiciela Zamawiającego. Informację o konieczności przeprowadzenia napraw lub wymiany części zamiennych na nowe, która wyniknie w trakcie dokonywania przeglądu, Wykonawca będzie zamieszczał w protokole wykonania przeglądu”

zapisem:

„Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przeglądów okresowych, po pisemnym lub elektronicznym (faksem, e-mailem) zgłoszeniu przez przedstawiciela Zamawiającego. Informację o konieczności przeprowadzenia napraw lub wymiany części zamiennych na nowe, która wyniknie w trakcie dokonywania przeglądu, Wykonawca będzie zamieszczał w protokole wykonania przeglądu. **Następnie przedstawi ofertę cenową naprawy. Po akceptacji ze strony Zamawiającego, Wykonawca wykona naprawę według zasady objętych u Wykonawcy.**”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §1 ust. 5 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 14: Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 11:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §1 ust.11:

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę będącą przedmiotem umowy w terminie do 14 dni od momentu przekazania mu przez Zamawiającego zgłoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”

zapisem:

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę będącą przedmiotem umowy w terminie do 21 dni od momentu przekazania mu przez Zamawiającego zgłoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §1 ust. 11 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 15: Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 11:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §1 ust.11:

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę będącą przedmiotem umowy w terminie do 14 dni od momentu przekazania mu przez Zamawiającego zgłoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”

zapisem:

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę będącą przedmiotem umowy w terminie do 14 dni **roboczych** od momentu przekazania mu przez Zamawiającego zgłoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §1 ust. 11 wzoru umowy na: „Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę będącą przedmiotem umowy w terminie do 14 dni roboczych od momentu przekazania mu przez Zamawiającego zgłoszenia w formie pisemnej, elektronicznej lub faksem”.

PYTANIE NR 16: Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §4 ust.2:

„1) za opóźnienie w wykonaniu czynności określonych w umowie lub za zaniechanie wykonania czynności - w wysokości 100,00 zł brutto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia”

zapisem:

„1) za opóźnienie w wykonaniu czynności określonych w umowie lub za zaniechanie wykonania czynności - w wysokości 20,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 17: Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §4 ust.2:

„2) w przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów, których następstwem będzie niesprawna aparatura - w wysokości 100,00 zł za każdy dzień jej niesprawności”

zapisem:

„2) w przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów, których następstwem będzie niesprawna aparatura - w wysokości 20,00 zł za każdy dzień jej niesprawności”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 18: Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §4 ust.2:

„2) w przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów, których następstwem będzie niesprawna aparatura - w wysokości 100,00 zł za każdy dzień jej niesprawności”

zapisem:

„2) w przypadku nienależycie wykonywanych przeglądów, których następstwem będzie niesprawna aparatura - w wysokości 20,00 zł za każdy dzień **roboczy** jej niesprawności”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 19: Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 2:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §4 ust.2:

„3) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub odstąpienie przez Wykonawcę, jednakże z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10 000,00 zł”

zapisem:

„3) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub odstąpienie przez Wykonawcę, jednakże z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości **10% wartości niezrealizowanej umowy**”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy na: „3) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub odstąpienie przez Wykonawcę, jednakże z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wartości niezrealizowanej umowy”.

PYTANIE NR 20: Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1:

Wykonawca wnioskuję o zastąpienie zapisu §5 ust.1:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy z zachowaniem 30 – dniowego okresu wypowiedzenia”

zapisem:

„Zamawiającemu **oraz Wykonawcy** przysługuje prawo do rozwiązania umowy z zachowaniem 30 – dniowego okresu wypowiedzenia”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 1 wzoru umowy na: „Zamawiającemu **oraz Wykonawcy przysługuje prawo do rozwiązania umowy z zachowaniem 30 – dniowego okresu wypowiedzenia”.**

PYTANIE NR 21: Dotyczy SIWZ:

Wykonawca wnioskuję o wyłączenie do osobnego pakietu niżej wymienionego sprzętu, ponieważ jesteśmy przedstawicielami oraz autoryzowanym serwisem tej firmy na terenie Polski:

Lp	Nazwa aparatu	Producent	Model	Rok	Numer
1	Kardiomonitor	Datex-Ohmeda	CCCM	2002	4636372
2	Kardiomonitor	Datex-Ohmeda	CCCM	2002	4636354
3	Kardiomonitor	Datex-Ohmeda	CCCM	2002	4636360
4	Monitor z pomiarami gazowymi	Datex-Ohmeda	AM	2002	4609332
5	Monitor z pomiarem rzutu serca	Datex-Ohmeda	CCM	2002	4636240

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 28:

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostanie przesunięty na dzień 28.05.2015 r.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 28.05.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.